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SATLETICO
4 MERCURIO

1/STA - 11/10/2025

Categoria
Allieve

Allievi

Cadette

Cadetti

Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Ragazze

Ragazzi

Seniores D 50-54
Seniores Donne
Seniores Uomini
TOTALE:

Maschi

77

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

11° Meeting Regionale Sprint & Fun

Approvazione Fidal Piemonte n. 525/pista/2025
Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020) - NOVARA

Femmine
3

0

20

0

78

Totale

20
25

50
37

155



